
           

    
                    

          

ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV ŞEKLİ SINAV SAATİ

Prof.Dr. Saim Zeki BOSTAN BAH6053 Bahçe Bitkilerinde Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 6 3 0 3 29 Aralık 10:00

Prof.Dr. Saim Zeki BOSTAN BAH6036 Meyve Ağaçları Ekolojisi 6 3 0 3 9 Ocak 10:00

Prof.Dr. Saim Zeki BOSTAN BAH7018-13 Anaç Islahı 6 3 0 3 2 Ocak 13:00

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH6012 Bahçe Bitkilerinin Çoğaltmasının Biyolojik Esasları 6 3 0 3 8 Ocak 13:00

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH6038 Meyve Gen Kaynakları ve Muhafazası 6 3 0 3 2 Ocak 13:00

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH7020-13 Anaç-Kalem İlişkileri 6 3 0 3 30 Aralık 9:00

Prof. Dr. Ali İSLAM BAH6011 Bahçe Bitkilerinde Fitohormonlar 6 3 0 3 8 Ocak 9:00

Prof. Dr. Ali İSLAM BAH7027 Bahçe Bitkilerinde Çeşit Geliştirmede Yenilikler 6 3 0 3 9 Ocak 13:00

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH6029 Meyve Ağaçlarının Morfolojik Özellikleri 6 3 0 3 8 Ocak 10:00

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH6031 Meyvecilikte Fotosentez Ekolojisi 6 3 0 3 30 Aralık 10:00

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH7005 Bahçe Bitkilerinde Dinlenme Fizyolojisi 6 3 0 3 7 Ocak 10:00

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH6016-13 Bahçe Ürünlerinin Muhafaza ve Pazarlanmasında Kullanılan Ambalaj Teknikleri 6 3 0 3 2 Ocak 9:00

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH6014-13 Bahçe Ürünlerinde Soğutma Teknikleri 6 3 0 3 9 Ocak 15:00

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH7023 Bahçe Bitkilerinde Fitokimyasallar 6 3 0 3 29 Aralık 13:00

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH6051 Asma Fizyolojisi 6 3 0 3 30 Aralık 13:00

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH6023 Bitki Islahında Kullanılan İn vitro Teknikler 6 3 0 3 8 Ocak 9:00

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH7009-13 Asmalarda Abiyotik Stres Fizyolojisi 6 3 0 3 7 Ocak 10:00

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH6025 Sebze Fidesi Üretim Teknikleri 6 3 0 3 7 Ocak 10:00

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH6026 Minör Sebze Türleri 6 3 0 3 8 Ocak 13:00

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH7003 Tohum Biyolojisi 6 3 0 3 8 Ocak 10:00

Prof. Dr. Ercan EKBİÇ BAH6040-13 Özel Sebze Islahı I 6 3 0 3 30 Aralık 10:00

Doç. Dr. Muharrem YILMAZ BAH6006 Bahçe Bitkileri Laboratuvar Teknikleri 6 3 0 3 30 Aralık 10:00

Doç. Dr. Muharrem YILMAZ BAH6037 Bitki Islahında Moleküler Markör Tekniklerinin Kullanımı 6 3 0 3 6 Ocak 13:00

Doç.Dr. Saadet KOÇ GÜLER BAH6057-21.1 Meyvelerde Sürdürülebilir Muhafaza Uygulamaları 6 3 0 3 2 Ocak 13:00

Dr. Öğr. Üyesi Andaç Kutay SAKA BAH6019 Bahçe Bitkilerinde Organik Tarım Yönetimi 6 3 0 3 30 Aralık 10:00

Dr. Öğr. Üyesi Andaç Kutay SAKA BAH6039 Sebze Gen Kaynaklarının Muhafazası 6 3 0 3 8 Ocak 13:00

Dr. Öğr. Üyesi Sefa GÜN BAH6015 Bahçe Ürünlerinde Kalite ve Standardizasyon 6 3 0 3 6 Ocak 10:00

ORDU ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2025-2026  EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI BAHÇE ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ ARA SINAV/YARIYIL SONU/BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI



           

    
                    

          

ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV ŞEKLİ SINAV SAATİ

Prof.Dr. Saim Zeki BOSTAN BAH6053 Bahçe Bitkilerinde Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 6 3 0 3 20 Ocak 10:00

Prof.Dr. Saim Zeki BOSTAN BAH6036 Meyve Ağaçları Ekolojisi 6 3 0 3 21 Ocak 9:00

Prof.Dr. Saim Zeki BOSTAN BAH7018-13 Anaç Islahı 6 3 0 3 21 Ocak 11:00

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH6012 Bahçe Bitkilerinin Çoğaltmasının Biyolojik Esasları 6 3 0 3 21 Ocak 10:00

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH6038 Meyve Gen Kaynakları ve Muhafazası 6 3 0 3 21 Ocak 13:00

Prof. Dr. Fikri BALTA BAH7020-13 Anaç-Kalem İlişkileri 6 3 0 3 20 Ocak 13:00

Prof. Dr. Ali İSLAM BAH6011 Bahçe Bitkilerinde Fitohormonlar 6 3 0 3 21 Ocak 10:00

Prof. Dr. Ali İSLAM BAH7027 Bahçe Bitkilerinde Çeşit Geliştirmede Yenilikler 6 3 0 3 22 Ocak 11:00

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH6029 Meyve Ağaçlarının Morfolojik Özellikleri 6 3 0 3 19 Ocak 13:00

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH6031 Meyvecilikte Fotosentez Ekolojisi 6 3 0 3 19 Ocak 15:00

Prof. Dr. Mehmet Fikret BALTA BAH7005 Bahçe Bitkilerinde Dinlenme Fizyolojisi 6 3 0 3 20 Ocak 14:00

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH6016-13 Bahçe Ürünlerinin Muhafaza ve Pazarlanmasında Kullanılan Ambalaj Teknikleri 6 3 0 3 22 Ocak 9:00

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH6014-13 Bahçe Ürünlerinde Soğutma Teknikleri 6 3 0 3 21 Ocak 10:00

Prof. Dr. Burhan ÖZTÜRK BAH7023 Bahçe Bitkilerinde Fitokimyasallar 6 3 0 3 21 Ocak 13:00

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH6051 Asma Fizyolojisi 6 3 0 3 23 Ocak 10:00

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH6023 Bitki Islahında Kullanılan İn vitro Teknikler 6 3 0 3 21 Ocak 13:00

Prof. Dr. Hatice BİLİR EKBİÇ BAH7009-13 Asmalarda Abiyotik Stres Fizyolojisi 6 3 0 3 22 Ocak 13:00

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH6025 Sebze Fidesi Üretim Teknikleri 6 3 0 3 19 Ocak 13:00

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH6026 Minör Sebze Türleri 6 3 0 3 20 Ocak 10:00

Prof. Dr. Adnan UĞUR BAH7003 Tohum Biyolojisi 6 3 0 3 21 Ocak 13:00

Prof. Dr. Ercan EKBİÇ BAH6040-13 Özel Sebze Islahı I 6 3 0 3 22 Ocak 9:00

Doç. Dr. Muharrem YILMAZ BAH6006 Bahçe Bitkileri Laboratuvar Teknikleri 6 3 0 3 23 Ocak 13:00

Doç. Dr. Muharrem YILMAZ BAH6037 Bitki Islahında Moleküler Markör Tekniklerinin Kullanımı 6 3 0 3 22 Ocak 11:00

Doç.Dr. Saadet KOÇ GÜLER BAH6057-21.1 Meyvelerde Sürdürülebilir Muhafaza Uygulamaları 6 3 0 3 23 Ocak 13:00

Dr. Öğr. Üyesi Andaç Kutay SAKA BAH6019 Bahçe Bitkilerinde Organik Tarım Yönetimi 6 3 0 3 21 Ocak 9:00

Dr. Öğr. Üyesi Andaç Kutay SAKA BAH6039 Sebze Gen Kaynaklarının Muhafazası 6 3 0 3 21 Ocak 11:00

Dr. Öğr. Üyesi Sefa GÜN BAH6015 Bahçe Ürünlerinde Kalite ve Standardizasyon 6 3 0 3 23 Ocak 9:00

ORDU ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2025-2026  EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI BAHÇE ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI











ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV ŞEKLİ SINAV SAATİ

Prof. Dr. Ali GÜNCAN BK642 Tarım Bilimlerinde Bilgi Kaynaklarindan Yararlanma 6 3 0 3 23/01/2026 Ödev 12:00

Prof. Dr. Onur KOLÖREN BK 612 Yabancı Ot Sistematiği 6 3 0 3 22/01/2026 Ödev 13:00

PROF. DR. FARUK AKYAZI BİK 6027 NEMATOLOJİNİN PRENSİPLERİ 6 3 0 3 20/01/2026 yüz yüze 14:00

PROF. DR. FARUK AKYAZI BİK 6039 NEMATOD DAVRANIŞLARI 6 3 0 3 21/01/2026 yüz yüze 14:00

Prof. Dr. Rana AKYAZI BİK6021.1 Genel Akaroloji 6 303 23/01/2026 Yüz Yüze 10:00

Dr. Öğr. Üyesi Arzu SEZER BİK6044-18 Paraziter Olmayan Bitki Hastalıkları 6 3 0 3 23/01/2026 Ödev 14:00

Prof. Dr. Muharrem TÜRKKAN BK609 Bitki Patojeni Toprak Kökenli Funguslar (Bütünleme Sınavı) 6 3 0 3 20/01/2026 Ödev 13:00

   ORDU ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2025-2026 EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI BİTKİ KORUMA ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ FİNAL/ BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI
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Evrakin elektronik imzali suretine  https//www.turkiye.gov.tr/ordu-universitesi-ebys adresinden 0a97d25b-6a89-4433-8cf6-2417f1b8c6fd kodu ile erisebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Evrakin elektronik imzali suretine  https//www.turkiye.gov.tr/ordu-universitesi-ebys adresinden 0a97d25b-6a89-4433-8cf6-2417f1b8c6fd kodu ile erisebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV ŞEKLİ SINAV SAATİ SINAV TARİHİ SINAV ŞEKLİ SINAV SAATİ

Prof. Dr. Şevket Metin KARA
TAB 6052

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 6 3 0 3 29.12.2025 Yazılı 10:00 19.01.2026 Yazılı 10:00

TAB 7014 Tarla Bitkilerinde Büyüme ve Gelişme Fizyolojisi 6 3 0 3 29.122025 Yazılı 13:00 19.01.2026 Yazılı 13:00

Prof. Dr. Özlem ÖNAL AŞCI TAB 6012 Yem Bitkilerinde Kalite Özellikleri 7 4 0 3 05.01.2026 Yazılı 12:00 20.01.2026 Yazılı 12:00

TAB 7006 Çayır Meralarda Zehirli Bitkiler 9 6 0 3 06.01.2026 Yazılı 12:00 21.01.2026 Yazılı 12:00

Prof. Dr. Nuri YILMAZ TAB 6036 Türkiye Tarla Tarımının Sorunları 6 3 0 3 06.01.2026 Yazılı 12:00 19.01.2026 Yazılı 12:00

TAB 6002 Yemeklik Dane Baklagiller Özel Yet. ve Islahı 6 3 0 3 07.01.2026 Yazılı 12:00 21.01.2026 Yazılı 12:00

TAB 7015 Tahıllarda Tohumluk Üretim Teknolojisi 6 3 0 3 08.01.2026 Yazılı 12:00 20.01.2026 Yazılı 12:00

Prof. Dr. Fatih ÖNER TAB 6046 Tarımsal Projelerin Tasarımı ve Yönetimi 6 3 0 3
09.01.2026 Yazılı 10:00 23.01.2026 Yazılı 10:00

TAB 7033 Tarımsal Denemelerin İstatiksel Değerlendirmesi 6 3 0 3
02.01.2026 Yazılı 10:00 19.01.2026 Yazılı 10:00

Dr. Öğr. Üyesi Özbay DEDE TAB 6018 Keyf Bitkileri Özel Yetiştiricilik ve Islahı 6 3 0 3
06.01.2026 Yazılı 10:00 20.01.2026 Yazılı 10:00

TAB 6014 Nişasta ve Şeker Bitkileri Özel Yetiştiricilik ve Islahı 6 3 0 3
07.01.2026 Yazılı 10:00 21.01.2026 Yazılı 10:00

TAB 7013 Endüstri Bitkilerinde Tohumluk Üretim Teknolojisi 6 3 0 3
09.01.2026 Yazılı 10:00 22.01.2026 Yazılı 10:00

Doç. Dr. Emel KARACA ÖNER TAB 6035 Baharat Bitkileri 6 3 0 3 29.12.2025 Ödev 10:00 19.01.2026 Ödev 10:00

TAB 6020 Endüstri Bitkileri Teknolojisi 6 303 02.01.2026 Ödev 10.00 20.01.2025 Ödev 10.00

Doç. Dr. Meryem YEŞİL TAB 6016 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Özel Yetiştiricilik ve Islahı 6 3 0 3 29.12.2025 Ödev 10:00 19.01.2026 Ödev 10:00

Doç. Dr. M. Akif AÇIKGÖZ TAB 6026 Tarla Bitkilerinde Hücre ve Doku Kültürü 6 3 0 3 31.12.2025 Yazılı 13:00 20.01.2026 Yazılı 13:00

TAB 7025 Tarla Tarımında, Bitki Büyüme Düzenleyiciler ve Hormonlar 6 3 0 3 02.01.2026 Yazılı 13:00 21.01.2026 Yazılı 13:00

BÜTÜNLEME SINAVI

ORDU ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2025-2026  EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI TARLA BİTKİLERİ ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ  FİNAL -BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

FİNAL SINAVI



    
                    

                            

ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV ŞEKLİ SINAV SAATİ

ProF.Dr. Damla BENDER ÖZENÇ TBB6008 Fiziksel Toprak Etmeleri ve Bitki Gelişimi 6 3 0 3 06.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

ProF.Dr. Damla BENDER ÖZENÇ TBB6009 Substrat ve Kompost Hazırlama Teknikleri 6 3 0 3 09.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof. Dr. Ceyhan TARAKÇIOĞLU TBB 6020 BAHÇE BİTKİLERİNİN GÜBRELENMESİ 6 3 0 3 05.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof. Dr. Ceyhan TARAKÇIOĞLU TBB 6021 BİTKİLERDE MAKRO VE MİKRO ELEMENT ANALİZLERİ 6 2 2 3 07.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TBB 6030 Besin elementi absorbsiyonu 6 3 0 3 08.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TBB 6024 Besin Elementi Yararyışılılığı 6 3 0 3 09.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TBB 6029 Proje Yazım Tekniği Ve Yayın Etiği 6 3 0 3 07.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TBB 6031 Gübre-Çevre İlişkileri 6 3 0 3 05.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Doç.Dr.Funda IRMAK YILMAZ TBB 6010 Tarımda Biyolojik Azot Bağlanması 6 3 0 3 06.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Doç.Dr.Funda IRMAK YILMAZ TBB 6013 Toprağın Biyolojik Özellikleri-Organik Madde İlişkisi 6 3 0 3 9.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr.Öğr. Üyesi Ferhat TÜRKMEN TBB 6017 Harita Okuma, Yorumlama ve GPS Kullanımı 6 30 3 5.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr.Öğr.Üyesi Ferhat TÜRKMEN TBB 6036-14 Coğrafi Bilgi Sistemlerinde Analiz Yöntemleri 6 3 0 3 6.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr. Öğr.Üyesi Özlem ETE AYDEMİR TBB 6033 Tarla Bitkilerinin Gübrelenmesi 6 303 7.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr. Öğr. Üyesi Selahattin AYGÜN TBB 6007 Toprak Fiziğinde Analiz Yöntemleri 6 2 0 2 9.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof. Dr. Faruk ÖZKUTLU TBB 7021 Besin elementi-bitki sağlığı ilişkileri 6 3 0 3 7.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TBB7025 Bitkilerde Stres Fizyolojisi 6 3 0 3 9.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

ORDU ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2025-2026  EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ FİNAL SINAV  PROGRAMI



    
                    

                            

ÖĞRETİM ÜYESİ DERSİN KODU DERSİN ADI AKTS TUK SINAV TARİHİ SINAV ŞEKLİ SINAV SAATİ

ProF.Dr. Damla BENDER ÖZENÇ TBB6008 Fiziksel Toprak Etmeleri ve Bitki Gelişimi 6 3 0 3 20.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

ProF.Dr. Damla BENDER ÖZENÇ TBB6009 Substrat ve Kompost Hazırlama Teknikleri 6 3 0 3 23.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof. Dr. Ceyhan TARAKÇIOĞLU TBB 6020 BAHÇE BİTKİLERİNİN GÜBRELENMESİ 6 3 0 3 19.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof. Dr. Ceyhan TARAKÇIOĞLU TBB 6021 BİTKİLERDE MAKRO VE MİKRO ELEMENT ANALİZLERİ 6 2 2 3 21.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TBB 6030 Besin elementi absorbsiyonu 6 3 0 3 22.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Faruk ÖZKUTLU TBB 6024 Besin Elementi Yararyışılılığı 6 3 0 3 23.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TBB 6029 Proje Yazım Tekniği Ve Yayın Etiği 6 3 0 3 21.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TBB 6031 Gübre-Çevre İlişkileri 6 3 0 3 19.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Doç.Dr.Funda IRMAK YILMAZ TBB 6010 Tarımda Biyolojik Azot Bağlanması 6 3 0 3 20.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Doç.Dr.Funda IRMAK YILMAZ TBB 6013 Toprağın Biyolojik Özellikleri-Organik Madde İlişkisi 6 3 0 3 23.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr.Öğr. Üyesi Ferhat TÜRKMEN TBB 6017 Harita Okuma, Yorumlama ve GPS Kullanımı 6 30 3 19.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr.Öğr.Üyesi Ferhat TÜRKMEN TBB 6036-14 Coğrafi Bilgi Sistemlerinde Analiz Yöntemleri 6 3 0 3 20.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr. Öğr.Üyesi Özlem ETE AYDEMİR TBB 6033 Tarla Bitkilerinin Gübrelenmesi 6 303 21.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Dr. Öğr. Üyesi Selahattin AYGÜN TBB 6007 Toprak Fiziğinde Analiz Yöntemleri 6 2 0 2 23.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof. Dr. Faruk ÖZKUTLU TBB 7021 Besin elementi-bitki sağlığı ilişkileri 6 3 0 3 21.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

Prof.Dr. Kürşat KORKMAZ TBB7025 Bitkilerde Stres Fizyolojisi 6 3 0 3 23.01.2026 YAZILI 12:00-13:00

ORDU ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2025-2026  EĞİTİM YILI GÜZ YARIYILI TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAV  PROGRAMI






